
  

 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 20-7-2020 

RESOLUCIÓN de 20 de julio de 2020, de la directora gerente del Consorcio Hospital General 
Universitario de Valencia (CHGUV), por la que se actualiza la bolsa de empleo temporal del CHGUV de 
la categoría de facultativo/a especialista en anestesia y reanimación (BET/01/16 código 4) 

 
De conformidad con las normas reguladoras para la contratación de duración determinada y la mejora de empleo, 
aprobadas por Resolución de 15 de junio de 2016, del director gerente del CHGUV (DOCV 7811, de fecha 22.06.2016), 
mediante resolución de 6 de febrero de 2020, de la directora gerente del CHGUV, se abrió plazo para actualizar la bolsa 
de empleo temporal de determinadas categorías, entre las que se encontraba la de facultativo/a especialista en 
anestesia y reanimación (BET/01/16). 

Siguiendo el procedimiento establecido en las resoluciones indicadas en el párrafo anterior,  la comisión de valoración 
constituida ad hoc para la categoría referida, hizo pública, en el tablón de anuncios y en la web corporativa del CHGUV, 
la relación definitiva de la cuarta actualización de la bolsa de empleo temporal de facultativo/a especialista en anestesia 
y reanimación. 

Vista la referida relación de actualización, de acuerdo con las normas que regulan el procedimiento y en uso de las 
atribuciones conferidas en el Apartado Segundo, punto 10, del Acuerdo de 12 de diciembre de 2003, del Consejo de 
Gobierno y del Presidente del Consejo, por el que se delegan atribuciones en materia de personal, de contratación 
administrativa y gestión económica en diversos órganos del referido Consorcio,  

 
RESUELVO 

 
PRIMERO. Actualización. 

 
Aprobar la actualización de la bolsa de empleo temporal del CHGUV que se indica a continuación y  que figura en el 
anexo: 
 

- Bolsa de empleo temporal de la categoría de facultativo/a especialista en anestesia y reanimación (Anexo), 
cuarta actualización. 

 
SEGUNDO. Vigencia. 
 
La bolsa que se actualiza entrará en vigor al día siguiente de la publicación de la presente Resolución en el tablón de 
anuncios de la Dirección de Recursos Humanos del CHGUV. 
 
 
TERCERO. Normas de aplicación. 
 
A los nombramientos, ceses, situaciones, régimen jurídico y funcionamiento de la bolsa de empleo temporal que se 
actualiza le será de aplicación las referidas  normas reguladoras para la contratación de duración determinada y la 
mejora de empleo, aprobadas por Resolución de 15 de junio de 2016, del director gerente del CHGUV. 
 
 
CUARTO.- Publicación. 

 
La presente resolución se publicará en el tablón de anuncios de la Dirección de Recursos Humanos y en la web 
Corporativa del CHGUV. CH

GUV



  

 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 20-7-2020 

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante la 
Presidencia del CHGUV, dentro del plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación, sin perjuicio 
de la interposición de cualquier otro recurso que se considere procedente, de conformidad con lo dispuesto por los 
artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas.  

 

Valencia, 20 de julio de 2020 

Directora Gerente 

 

Dña. Inmaculada Renart López 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 CH
GUV



  

 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 20-7-2020 

 
ANEXO  

CUARTA ACTUALIZACIÓN DE LA BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL DEL CHGUV DE LA CATEGORÍA DE 
FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN ANESTESIA Y REANIMACIÓN 

APELLIDOS, NOMBRE 

CUARTA ACTUALIZACIÓN  

PUNTUACIÓN 
TOTAL 
BOLSA                  

(MÁX. 100,00) 

11.1.A) 
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

11.1.B) 
RESULTADO 
OBTENIDO 

EN LAS 
PRUEBAS 

SELECTIVAS 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO 

DE 
VALENCIANO 

TOTAL 11.1.A)   (MÁX. 
70,00) 

PUNT. TOTAL 11.1.B) 
(MÁX. 26,00) 

PUNT. TOTAL  11.1.C)         
(MÁX. 4,00) 

PLANELLES NAYA, VERÓNICA 70,00 18,00 4,00 92,00 

PALLARDO LOPEZ, Mª ANGELES 70,00 18,00 3,00 91,00 

CASANOVA MONTES, IRENE 60,30 22,00 4,00 86,30 

FERNANDEZ FERNANDEZ,YOLANDA 61,50 16,00 4,00 81,50 

SANCHIS MARTIN, ROSA 64,95 9,00 4,00 77,95 

GANDIA LLOPIS, JESSICA 60,30 12,00 4,00 76,30 

GONZALEZ VALLES,VICTOR 70,00 6,00 0,00 76,00 

VALERO INIGO, JUAN CARLOS 70,00 0,00 4,00 74,00 

COBO DEL PRADO CIURLIZZA, IRINA 54,75 18,00 1,00 73,75 

ROSSELLÓ CHORNET, MARTA 49,20 18,00 4,00 71,20 

PUIG BERNABEU, JAUME 49,05 18,00 4,00 71,05 

SAIZ RUIZ, CRISTINA 48,30 18,00 4,00 70,30 

ALÓS ZARAGOZA, LOURDES 48,90 16,00 4,00 68,90 

ROBLEDO ALGARRA, RUTH MARIA  52,80 12,00 4,00 68,80 

MARTINEZ PLUMED, RUTH 46,50 18,00 4,00 68,50 

BIOSCA PEREZ, ELENA 38,40 26,00 4,00 68,40 

VICENTE FERNANDEZ, MARIA DOLORES PILAR 47,70 18,00 1,00 66,70 CH
GUV



  

 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 20-7-2020 

APELLIDOS, NOMBRE 

CUARTA ACTUALIZACIÓN  

PUNTUACIÓN 
TOTAL 
BOLSA                  

(MÁX. 100,00) 

11.1.A) 
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

11.1.B) 
RESULTADO 
OBTENIDO 

EN LAS 
PRUEBAS 

SELECTIVAS 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO 

DE 
VALENCIANO 

TOTAL 11.1.A)   (MÁX. 
70,00) 

PUNT. TOTAL 11.1.B) 
(MÁX. 26,00) 

PUNT. TOTAL  11.1.C)         
(MÁX. 4,00) 

GARCIA MARTINEZ, RAFAEL 55,35 9,00 2,00 66,35 

LEON CARSI, IRENE MARIA  63,00 0,00 3,00 66,00 

VERGARA SANCHEZ, ASUNCION 45,90 16,00 4,00 65,90 

PLAZA LLORET, MIGUEL 59,40 0,00 3,00 62,40 

PUCHOL CASTILLO,JORGE TADEO 59,40 0,00 3,00 62,40 

MAZZINARI, GUIDO 60,00 0,00 2,00 62,00 

OLIVAS DOLS, MARIA 45,75 12,00 4,00 61,75 

SOLIS ALBAMONTE, PAULA 45,60 12,00 4,00 61,60 

BUENO LATORRE,NEREA 58,05 0,00 3,00 61,05 

HERRERO MIGUEL,ANA MARIA 52,80 4,00 2,00 58,80 

AROCAS CHICOTE, BLANCA 52,20 4,00 2,00 58,20 

GABALDON CONEJOS, TANIA 45,90 9,00 3,00 57,90 

VICENTE MARTINEZ,LARA MARIA 52,35 0,00 4,00 56,35 

MIÑANA MOLL AMANDA CRISTINA  45,90 6,00 4,00 55,90 

PLA CORTINA,CARMEN 51,60 0,00 4,00 55,60 

ORTEGA MONZO,JUAN MANUEL 44,10 7,00 4,00 55,10 

NIETO CONEJOS,SARA ISABEL 34,50 18,00 2,00 54,50 

VILAR VILAR, LETICIA 41,40 9,00 4,00 54,40 

CASTELLO MORA, PAULA  42,30 9,00 3,00 54,30 CH
GUV



  

 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 20-7-2020 

APELLIDOS, NOMBRE 

CUARTA ACTUALIZACIÓN  

PUNTUACIÓN 
TOTAL 
BOLSA                  

(MÁX. 100,00) 

11.1.A) 
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

11.1.B) 
RESULTADO 
OBTENIDO 

EN LAS 
PRUEBAS 

SELECTIVAS 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO 

DE 
VALENCIANO 

TOTAL 11.1.A)   (MÁX. 
70,00) 

PUNT. TOTAL 11.1.B) 
(MÁX. 26,00) 

PUNT. TOTAL  11.1.C)         
(MÁX. 4,00) 

FERRANDO ORTOLA, CARLOS  52,20 0,00 2,00 54,20 

ROMERO GARCIA, CAROLINA SOLEDAD 42,00 12,00 0,00 54,00 

SERRALTA CABEDO,FERRAN 31,80 18,00 4,00 53,80 

ALONSO CANO,CECILIA 40,35 9,00 4,00 53,35 

GENCHEVA, GERGANA 48,30 2,00 2,00 52,30 

LOPEZ PALANCA, SARA 40,50 9,00 2,00 51,50 

ALMENARA ALMENARA, NOEMI 42,00 4,00 4,00 50,00 

GARCIA HERRAIZ, GUILLERMO 28,80 18,00 3,00 49,80 

VIDAL PERAIRE, ANA 45,75 0,00 4,00 49,75 

LOPEZ CANTERO,MARTA 45,15 0,00 3,00 48,15 

PEREZ SANCHO,ESTHER 43,65 0,00 4,00 47,65 

CORT MARTINEZ,LUIS 43,50 0,00 4,00 47,50 

ROMERO SERRANO ESTEFANIA 31,50 12,00 4,00 47,50 

ALONSO GARCIA,FRANCISCO JAVIER 38,40 6,00 3,00 47,40 

BELADUCHI,MONCEL 45,30 0,00 2,00 47,30 

CARCEL MARTINEZ,TERESA 34,80 9,00 3,00 46,80 

CATALÁ RIPOLL,JOSE VICENTE 31,50 12,00 3,00 46,50 

GOMEZ  DIAGO, LORENA 42,30 0,00 4,00 46,30 

LOPEZ RINCON, ROSA MARIA 45,90 0,00 0,00 45,90 CH
GUV



  

 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 20-7-2020 

APELLIDOS, NOMBRE 

CUARTA ACTUALIZACIÓN  

PUNTUACIÓN 
TOTAL 
BOLSA                  

(MÁX. 100,00) 

11.1.A) 
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

11.1.B) 
RESULTADO 
OBTENIDO 

EN LAS 
PRUEBAS 

SELECTIVAS 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO 

DE 
VALENCIANO 

TOTAL 11.1.A)   (MÁX. 
70,00) 

PUNT. TOTAL 11.1.B) 
(MÁX. 26,00) 

PUNT. TOTAL  11.1.C)         
(MÁX. 4,00) 

ALCOVER NAVARRO, LAURA 42,90 0,00 3,00 45,90 

CRISAN, CRISTINA ELENA 44,85 0,00 0,00 44,85 

DELGADO NAVARRO, CARLOS 41,55 0,00 3,00 44,55 

GUTIERREZ VALCARCEL, ANDREA 41,55 0,00 3,00 44,55 

BALDÓ GOSALVEZ, JOANA 40,20 0,00 4,00 44,20 

CASTELLANO APARICIO,MIREIA 43,80 0,00 0,00 43,80 

GOMEZ LACASA, ALBA MARIA 39,00 0,00 3,00 42,00 

REVIRIEGO AGUDO,LAURA 42,00 0,00 0,00 42,00 

CABEDO VIDAL,XAVIER 31,80 6,00 4,00 41,80 

RICART ASENSI,MARÍA 37,50 0,00 4,00 41,50 

MONTAGUD INZA,ALBA 31,50 6,00 3,00 40,50 

AYAS FAUS, GEMA 35,40 2,00 2,00 39,40 

MORENO SANCHEZ, TANIA 36,30 0,00 3,00 39,30 

CASTILLO RODRIGO,GEMA DEL 39,00 0,00 0,00 39,00 

RUIZ ALCALA,VERONICA 34,80 0,00 4,00 38,80 

IZQUIERDO PALOMARES, ANA 35,55 0,00 3,00 38,55 

MARISCAL GIL,MARTA 35,40 0,00 3,00 38,40 

ALCALÁ ALMENAR,JUAN 34,95 0,00 2,00 36,95 

JARAMILLO GIL,JUAN CAMILO 36,75 0,00 0,00 36,75 CH
GUV



  

 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 20-7-2020 

APELLIDOS, NOMBRE 

CUARTA ACTUALIZACIÓN  

PUNTUACIÓN 
TOTAL 
BOLSA                  

(MÁX. 100,00) 

11.1.A) 
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

11.1.B) 
RESULTADO 
OBTENIDO 

EN LAS 
PRUEBAS 

SELECTIVAS 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO 

DE 
VALENCIANO 

TOTAL 11.1.A)   (MÁX. 
70,00) 

PUNT. TOTAL 11.1.B) 
(MÁX. 26,00) 

PUNT. TOTAL  11.1.C)         
(MÁX. 4,00) 

KAPLAN RUBISTEIN,ROMINA 36,00 0,00 0,00 36,00 

LOPEZ DE OCARIZ OLMOS, LUCIA 33,00 0,00 3,00 36,00 

GRISOLIA FIGUEROA,ANA LUISA 35,70 0,00 0,00 35,70 

JURADO PULGAR,ANA 29,70 6,00 0,00 35,70 

CAMPILLO FOS, CLARA 31,50 0,00 4,00 35,50 

DUCA REZAULINI,ALEJANDRO 35,40 0,00 0,00 35,40 

BOSCH VELAZQUEZ,MACARENA 31,20 0,00 4,00 35,20 

BELLÓN LÓPEZ DE ANTÓN-BUENO, BEATRIZ 33,00 0,00 2,00 35,00 

NARVAEZ RODRIGUEZ,MARIA LETICIA 34,95 0,00 0,00 34,95 

DOLZ CAMPAÑA,LUIS MIGUEL 31,80 0,00 3,00 34,80 

LOPEZ SEGURA,MIRIAN 34,80 0,00 0,00 34,80 

LOZANO ROIG, ANGELS 28,80 4,00 2,00 34,80 

SAIZ SAPENA,MARIA NIEVES 31,80 0,00 3,00 34,80 

GARCIA VITORIA, CARLES 30,60 0,00 4,00 34,60 

GINER CRESPO-AZORIN,LAURA 31,80 0,00 2,00 33,80 

GUERRERO GARCÍA,MARÍA 33,60 0,00 0,00 33,60 

RODILLA FIZ, ANA MARIA 31,20 0,00 2,00 33,20 

FORÉS CHIVA,ISABEL 28,80 0,00 4,00 32,80 

IBORRA ESCALONA,JAVIER 31,80 0,00 0,00 31,80 CH
GUV



  

 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 20-7-2020 

APELLIDOS, NOMBRE 

CUARTA ACTUALIZACIÓN  

PUNTUACIÓN 
TOTAL 
BOLSA                  

(MÁX. 100,00) 

11.1.A) 
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

11.1.B) 
RESULTADO 
OBTENIDO 

EN LAS 
PRUEBAS 

SELECTIVAS 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO 

DE 
VALENCIANO 

TOTAL 11.1.A)   (MÁX. 
70,00) 

PUNT. TOTAL 11.1.B) 
(MÁX. 26,00) 

PUNT. TOTAL  11.1.C)         
(MÁX. 4,00) 

VALLS MONTERO, PAOLA 31,80 0,00 0,00 31,80 

FERNÁNDEZ BARDAL,CLARA DOLORES 29,70 0,00 2,00 31,70 

NAVAS MORUNO,MARTA 30,60 0,00 0,00 30,60 

REVELO CHILAMACK, MARGARITA LIZETTE 30,60 0,00 0,00 30,60 

ESCRIBA ALEPUZ, FRANCISCO JAVIER  28,80 0,00 0,00 28,80 

TORRES CASTELLANOS, RHONAL CAMILO 28,80 0,00 0,00 28,80 

VILAR BIANCHI,VIRGINIA 28,80 0,00 0,00 28,80 

NAVARRO QUESADA,JOSE MANUEL 11,70 0,00 0,00 11,70 

KOT BAIXAULI,PABLO 2,25 0,00 4,00 6,25 

BATISTA DOMÉNECH,MARÍA 0,00 0,00 4,00 4,00 

BELLTALL OLMOS, Mª DE LOS DESAMPARADOS 0,00 0,00 4,00 4,00 

FUERTES SÁEZ,NEUS 0,00 0,00 4,00 4,00 

GARCIA NAVARRO,AITOR 0,00 0,00 4,00 4,00 

POLO MARTINEZ,SILVIA 0,00 2,00 2,00 4,00 

RODENAS MONTEAGUDO,MIGUEL ANGEL 0,00 0,00 4,00 4,00 

SEMPERE MATA,MARIA 0,00 0,00 4,00 4,00 

VIDAL ALMELA,MAR 0,00 0,00 4,00 4,00 

ALBERO ROSELLO,IGNACIO 0,00 0,00 4,00 4,00 

CASTRO MARTINEZ,CAROLINA 0,00 0,00 3,00 3,00 CH
GUV



  

 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 20-7-2020 

APELLIDOS, NOMBRE 

CUARTA ACTUALIZACIÓN  

PUNTUACIÓN 
TOTAL 
BOLSA                  

(MÁX. 100,00) 

11.1.A) 
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

11.1.B) 
RESULTADO 
OBTENIDO 

EN LAS 
PRUEBAS 

SELECTIVAS 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO 

DE 
VALENCIANO 

TOTAL 11.1.A)   (MÁX. 
70,00) 

PUNT. TOTAL 11.1.B) 
(MÁX. 26,00) 

PUNT. TOTAL  11.1.C)         
(MÁX. 4,00) 

FAYOS FERRER,MARTA 0,00 0,00 3,00 3,00 

IZQUIERDO AICART,AMPARO 0,00 0,00 3,00 3,00 

MONLEON LOPEZ, BERTA 0,00 0,00 3,00 3,00 

PEREZ PALAO,SARA 0,00 0,00 3,00 3,00 

NAVARRO VICENTE DE VERA,BEATRIZ 0,00 0,00 2,00 2,00 

BRAVO MARTÍN,MARIA DEL MAR 0,00 0,00 0,00 0,00 

CASADO PINEDA,ELENA CLARA 0,00 0,00 0,00 0,00 

FLOREA,RALUCA 0,00 0,00 0,00 0,00 

LASCORZ ASO,LAURA 0,00 0,00 0,00 0,00 

MAIZA CORTES,MIGUEL LUCAS 0,00 0,00 0,00 0,00 

MENDEZ JUAREZ,FELIPE 0,00 0,00 0,00 0,00 

PINTADO HERNADEZ,CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 

RODRIGUEZ ORTIZ,ESTEBAN 0,00 0,00 0,00 0,00 

RUIZ BOLUDA,MARIA DOLORES 0,00 0,00 0,00 0,00 

SANCHO IÑIGO,LAURA 0,00 0,00 0,00 0,00 

ABEJARO MUT,BEATRIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 

 CH
GUV




